

Stęszew, 27.10.2023 roku
IN.271.3.10.2023


ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Witoblu. 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) Zamawiający informuje:  

1. W przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą ofertę Nr 2: NDI ENERGY Sp. z o.o.
Dąbrowa, ul. Innowatorów 8, 62-070 Dopiewo, NIP: 58 51467367 z ceną ofertową:  33 938 582,00 zł brutto, okresem gwarancji na wykonane roboty budowlane 120 m-cy oraz okresem gwarancji na 
urządzenia 60 m-cy.

2. Uzasadnienie wyboru oferty :
1/   Oferta nie podlegająca odrzuceniu,
2/   Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów ramach kryterium oceny ofert tj. 100 ,
3/   Oferta spełnia wymagania zamawiającego określone w SWZ,
4/   Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu,
5/ 	Cena ofertowa mieści się w planowanych przez Zamawiającego kosztach realizacji zadania.

3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz punktacja przyznana ich ofertom:

	
Nr oferty
	
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Łączna ilość punktów
	Ilość punktów w kryterium:

	
	
	
	ceny
	Okres gwarancji na wykonane roboty budowlane

	Okres gwarancji na urządzenia


	1.
	MELBUD S.A.
Ul. Składowa 4, 86-300 Grudziądz
NIP: 876 020 51 89
	99,25
	59,25
	20,00
	20,00

	2.
	NDI ENERGY Sp. z o.o.
Dąbrowa, ul. Innowatorów 8
62-070 Dopiewo
NIP: 58 51467367 
	100,00
	60,00
	20,00
	20,00

	3.
	HMK Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 13, 43-200 Pszczyna
NIP: 6332236687 
	99,94
	59,94
	20,00
	20,00

	4.
	IBG Instalbud Sp. z o.o.
35-105 Rzeszów, ul. T. Boya-Żeleńskiego 6A
NIP: 813-33-81-376
	99,81
	59,81
	20,00
	20,00



Ponadto 2 oferty zostały odrzucone – Wykonawcy nie przedłużyli terminu związania ofertą.
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